Распоряжение администрации Сосновского муниципального района  Челябинской области от 08.05.2018 года №334

	Об окончании отопительного периода 2017-2018 годов на территории Сосновского муниципального района

В связи с установлением среднесуточных положительных температур наружного воздуха свыше +8 градусов в течение последних пяти дней:

1. Закончить отопительный период 2017-2018 годов в Сосновском муниципальном районе с 10 мая 2018 года.
2. Руководителям предприятий жилищно-коммунального хозяйства района приступить к подготовке к зимнему отопительному периоду 2018-2019 годов.
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения и его размещение на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района Голованова В.В.
Глава Сосновского

муниципального района

             Е.Г. Ваганов
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы района
_________________В.В.Голованов
«___»_____________ 2018 г.

Начальник юридического отдела

_________________О.Н. Сторожева
«___»_____________ 2018 г.
Разослать:

1. В дело

2. Голованову В.В.
3. Баклановой Н.С.
4. Главам сельских поселений
Бакланова Н.С.
83514490360